OFÍCIO PRESIDENTE nº 736/2014
São Roque, 26 de novembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a colocação de placa com os dizeres: “PROIBIDO TRANSITAR DE BICICLETA” na Praça Takeshi Shimaru, localizada no Distrito de São João Novo.
A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que a referida praça é muito pequena tendo espaço somente para pedestres.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 14:54:54 07838/2014/tof